
Трудоустройство выпускников 9 класса МБОУ-СОШ №8 в 2016 году 
 

всего  

выпускников 

9 классов 

перешли  

в 10 класс 

СПО 

устроились 

на работу 

Очно - заочное 

вечернее 

обучение 

Не 

работают и 

не учатся КСПК КТТ КИТ Область Россия 

Поступило 

всего 

34 

 

16 

 

4 

 

4 

 

7 

 

3 

 

0 

 

18 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

 

Трудоустройство выпускников 11 класса МБОУ-СОШ №8 в 2016 году  
 

всего 

выпускников 

11 классов 

СПО 

Подготовительные 

курсы при ВУЗе ВУЗы 

Военные 

училище 

Устроились на 

работу КСПК КТТ КИТ Область Россия 

Поступило 

всего 

25 2 0 1 6 0 9 0 13 1 2 

 

 

 

Директор школы                                                                             Шендрик Г.К. 


